[image: Нагорский МР герб контур вольная]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2021										№ 375 - П
пгт Нагорск
О признании утратившими силу постановлений администрации Нагорского района по вопросу осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Нагорского района от 23.01.2019 № 49-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, в отношении закупок для обеспечения  муниципальных нужд Нагорского муниципального района».
1.2. Постановление администрации Нагорского района от 16.10.2020 № 13-П «О порядке проведения внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Сборнике.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник ОПР и ФК 							О.А. Новоселова
СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового управления				В.В. Казакова
	Разослать:
	финансовое управление, отдел бухгалтерского учета администрации района, РУО, РУК

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
image1.jpeg